
ProGroove™ a LG zapichovací a upichovací systémy

Se snadno vyměnitelnými břitovými destičkami v mnoha vysoce výkonných  
sortách karbidů zajišťují LG systémy, přesný, spolehlivý, a opakovatelný výkon  
na řeznou hranu.

© 2013 Kennametal, Inc.  |  Všechna práva vyhrazena.  |  A-13-03536CS www.widia.com

VYDÁNO:

• Jednobřité zapichovací a upichovací břitové destičky.

• V nabídce s integrálním držákem nástrojů a planžetami. 

• Možnost zapichování, hlubokého zapichování, širokého  
zapichování a upichování. 

• Šířky břitových destiček od 2,1–16,2 mm

ProGroove —  při nákupu 20 břitových  
destiček dostanete planžetu zdarma

Více informací naleznete v našem  

Katalogu WIDIA™ Advances 2014 A-13-03144CS.

LG — při nákupu 30 břitových destiček dostanete držák zdarma.

Při nákupu 30 břitových destiček dostanete 
držák zdarma. DEALDEALpři nákupu 30 břitových destiček dostanete držák zdarma.

Při nákupu 30 břitových destiček dostanete 

NABÍDKA JE PLATNÁ DO : 31.března 2014

TOOLMAX, s.r.o.
tel./fax: 045 5410771
mobil: 0901 733336
email: info@toolmax.sk
www.toolmax.sk


